



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67055385

Data
publicarii 10.03.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.191,65 RON - 1.191,65 RON

Descriere: OUA DE PREPELITA BUC 192 0.5 96.00 8.64 2 LAMAI KG 10 7.5 75.00 6.75 3 BORS STICLA BUC
5 4.13 20.65 1.86 4 LEUSTEAN USCAT BUC 20 1.5 30.00 2.70 5 CIUPERCI KG 10 15 150.00
13.50 6 BISCUITI BELVITA BUC 200 1.5 300.00 27.00 7 CARTOFI KG 50 3.5 175.00 15.75 8
FAINA 1KG BUC 10 4.5 45.00 4.05 9 CEREALE NESTLE 500G BUC 20 15 300.00 27.00
